АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского района Волгоградской области
_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.10.2019г                                                                                           №43

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Торгунского сельского поселения
за 3 квартал 2019г.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Торгунского сельского поселения за 3 квартал 2019 год.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте.
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Торгунского
сельского поселения           ___________________           И.Б.Шавленов